

Välkommen till utställningen om Svenskt Tenn på Liljevalchs

I slutet av september öppnas utställningen *Svenskt Tenn: A Philosophy of Home* på Liljevalchs. Utställningen blir den största hittills i sitt slag om Svenskt Tenn, grundaren Estrid Ericsons och arkitekten och formgivaren Josef Franks banbrytande och karaktäristiska värld.

Utställningen tar plats i 13 tematiska salar på Liljevalchs och kommer omfatta unika föremål, inlån från internationella museer och privata samlingar samt föremål som sällan tidigare visats. Flera av interiörerna som tar plats i utställningen kommer att visas med originalmöbler och objekt.

Liljevalchs och Svenskt Tenns relation och tidigare samarbete sträcker sig tillbaka till företagets start, då Estrid Ericson redan 1925 började delta med föremål i konsthallens utställningar. År 1934 var Liljevalchs platsen för Josef Franks omtalade debut på Svenskt Tenn, när den nu ikoniska ”Liljevalchssoffan” introducerades.

Gemensamt illustrerar de Estrid Ericsons och Josef Franks distinkta inredningsfilosofi – en vision av hemmet som modernt, bekvämt och inbjudande, något som är i ständig förändring och där människan sätts i fokus.

Följande visningstillfällen finns

Tisdag den 12 november kl. 18.00

Onsdag den 13 november kl. 14.00

Torsdag den 14 november kl. 13.00

Torsdag den 21 november kl. 17.00

Fredag den 22 november kl. 12.15

Vi samlas i museets huvudentré på Djurgårdsvägen 60 **senast 20 minuter före visningsstart**. Se till att du anmäler dig till konstföreningens representant.

Anmäl dig och ditt önskade visningstillfälle snarast antingen via formulär på konstföreningens hemsida <https://regionstockholm.konstforeningar.se> eller via e-post till konstforeningen.regionstockholm@mail.com

Du kan också anmäla dig per telefon 0709-640 270 till Carin Lundqvisth. Ange gärna ett alternativt datum om ditt förstaval skulle vara fulltecknat. Antalet deltagare per grupp är begränsat till 20 personer. Det innebär att vi **inte** kan erbjuda plats för externa gäster och som vanligt gäller först till kvarn.

Välkomna!